
※代行のコーチが変更になる場合があります

日付 クラス コーチ 代行のコーチ

10:10 ～ 中級 桑島 → 中村

11:30 ～ 初級 桑島 → 中村

13:00 ～ チームザバス 稲又 → 中村

14:30 ～ チームザバス 衣笠 → 稲又

15:40 ～ キンダー入門 衣笠 → 稲又

16:50 ～ ジュニア初級 衣笠 → 稲又

18:00 ～ ジュニア初中級 衣笠 → 稲又

20:00 ～ 初級 衣笠 → 安藤

8:50 ～ 中級 桑島 → 鮫島

10:10 ～ 初級 衣笠 → 宇野

11:30 ～ 初中級 桑島 → 鮫島

12:50 ～ シングルス上級 衣笠 → 鮫島

12:50 ～ 上級 桑島 → 鮫島

15:30 ～ ジュニア入門 衣笠 → 樫元

16:30 ～ ジュニア初級 衣笠 → 鮫島

16:30 ～ ジュニア初中級 桑島 → 樫元

17:50 ～ ジュニア中級 衣笠 → 鮫島

19:10 ～ シングルス中級 衣笠 → 安藤

11月コーチ　代行のお知らせ

時間

11/24（金）

11/25（土）



※代行のコーチが変更になる場合があります

日付 クラス コーチ 代行のコーチ

8:50 ～ 初中級 桑島 → 鮫島

10:10 ～ 中級 桑島 → 鮫島

12:50 ～ 中級 桑島 → 鮫島

14:10 ～ 初級 桑島 → 鮫島

16:30 ～ ジュニア中級 桑島 → 鮫島

10:10 ～ スタート 宇野 → 中村

11:30 ～ 初級 宇野 → 中村

14:10 ～ 中級 宇野 → 中村

20:00 ～ 初中級 中村 → 安藤

11月コーチ　代行のお知らせ

時間

11/26（日）

11/30（木）


